令和３年９月２８日

保護者様

池田市立石橋南小学校

校  長   尾 﨑 昌代

創立５０周年記念 第５０回 運動会について （二次案内）

  運動会が１週間後に迫り、練習も終盤を迎えています。気候や気温の変動が激しい日が多くな

っています。児童はじめ、観覧される保護者様も体調を崩さないように気をつけてください。

右の図を見ながら、入場・受付・待機・観覧・退場について確認してください。それぞれの場所に

案内を掲示しますので、その場での確認もお願いします。また、PTA 役員、ちょこっとボランティアの

方が、「受付」「待機場所」など、お手伝いしてくださいますので、指示に従っていただきますようお

願いします。観覧者証（観覧者名簿付き）は、別紙、色用紙で配布しております。

①入場 ⇒ 正門からです。駐輪場はありません。徒歩でお越しください。

          観覧者証（観覧者名簿付き）の記入確認など、各自でお願いします。

②受付 ⇒ 観覧者証（観覧者名簿付き）を１人１枚ずつもって、お並びください。

          受付時間は下記の通りです。お子様の学年の受付時間を確かめてください。

③待機 ⇒ 前の学年の競技が終了するまで、運動場へは入れません。

          受付後は、階段前など、校舎側で待機していただきます。

          ３・４年生の部終了後、５・６年生の部までの間、図書館等の待機場所が利用できます。

④観覧 ⇒ 前の学年の競技（南小リレー）終了後、運動場へ移動していただきます。

          児童席には入れません。保護者観覧場所から観覧してください。

⑤退場 ⇒ お子様の観覧後は、すみやかに西門から退場してください。

          閉会式は、児童と教職員のみで行います。観覧はありません。

●競技開始時間、受付時間について 【注】９月１４日案内より時間が変わっています

お子様の学年の部以外の観覧はできませんので、観覧の学年のみ受付をします。

時間を調整して来校ください。

 受付開始 競技開始

３・４年生の部 ９時 ９時１５分

１・２年生の部 ９時５０分 １０時０５分

５・６年生の部 １０時３５分 １０時５０分

入場は正門のみ、退場は西門のみです。

受付で「観覧者名簿」を提出していただきます。

お子様の観覧以外は、運動場以外の場所に移動していただきます。

シート、椅子など使えません。「立ち見」でお願いします。

体育館、図書館、多目的室は待機場所として利用できます。

撮影ゾーン 本部テント

式台

学習園

入場のみ利用

入口

階段

受付後、次の学年の競技開始まで待機してください。

プール

受付

待機場所

（多目的室）

入口 入口

入口

玄関

創立５０周年記念　第５０回　運動会　会場図

退場のみ利用

待機場所（体育館）

トイレ

入口

西門

保護者観覧保護者観覧

正門

階段

トイレ

待機場所

（図書館）

入口

階段

入れません

観覧者証

（観覧者名簿）の確認

待

機

場

所

通れません